[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 96
от 24 декабря  2020 года

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов

На основании решения Гагаринской районной Думы № 160 от 13 декабря 2019 года «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденный решением Гагаринской районной Думы от 13 декабря 2019 года № 160 «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (приложение №3), следующие изменения:
после строки:
	902
	2 02 49999 05 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

дополнить строкой следующего содержания:

	902
	 2 02 49001 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

Заместитель Главы муниципального образования-

начальник Финансового управления

                          Т.В. Кудрина